БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Ездочное
09 января 2025 г.                                                                                    № 1-р
Об утверждении графика приема граждан

в администрации Ездоченского сельского поселения

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также для совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Уставом Ездоченского сельского поселения:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой администрации Ездоченского сельского поселения на 2025 год (прилагается).

          2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде в административном здании Ездоченского сельского поселения, официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации Ездоченского сельского поселения

	          О.Ю.Ковалева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ездоченского сельского поселения

от 09.01.2025 г. № 1-р

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам

главой администрации Ездоченского сельского поселения

на 2025 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Периодичность, дни недели, адрес места приема, телефон для записи
	Время приема

	Ковалева Оксана Юрьевна

	Глава администрации Ездоченского сельского поселения

	Среда
с.Ездочное ул.Школьная д.2/3

4-05-94
	с 09.00 час. до 12.00 час.

Примечание: при совпадении праздничных дней с днем приема приемный день переносится на другое число по предварительной договоренности.